第2号様式（第３条）

　　　　産山村高校生等がんばれ助成金（交付・却下）決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　産山村長　　　　　　　印

　　年　月　日付けで申請のあった産山村高校生等がんばれ助成金の（交付･却下）を決定しましたので、次のとおり通知します。

	申請者
	住　所

	氏　名

	対象となる生徒
	氏　名

	助成金額
	　　支給月　　　　月から　　月分　　合計　　　　　　　円

	却下理由

[bookmark: _GoBack]